ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
215110, г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 11, тел. (48131) 4-33-41

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 августа 2018 года
       № 119/1024

Об определении адреса электронной почты, используемой территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в период подготовки и проведения избирательных кампаний всех уровней, а также организации работы в межвыборный период

В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области  в период подготовки и проведения избирательных кампаний всех уровней, а также организации работы в межвыборный период избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1 В период проведения избирательных кампаний всех уровней, а также организации работы в межвыборный период избирательной комиссии определить адрес электронной почты секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Михайловой Ольги Рашидовны mihaylovaor@yandex.ru , для использования территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Председатель                                                                               Н.И. Каспарович

Секретарь                                                                                      О.Р. Михайлова